2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1219 /GM-GDĐT
	[bookmark: _GoBack]Thành phố Thủ Đức, ngày  02 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 1741/KHLT-BQLATTP-SGDĐT ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Ban Quản lý An toàn thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh – Sở Giáo dục và Đào tạo,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức trân trọng kính mời:
Nhân viên phụ trách công tác y tế các trường mầm non, tiểu học, THCS, THPT, trường Quốc tế và trường nhiều cấp học trên địa bàn thành phố Thủ Đức.
Đến tham gia lớp tập huấn về “Công tác đảm bảo an toàn thực phẩm cho trường học”
1. Thời gian, địa điểm, thành phần tham gia
Lớp 1:
- Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 11/8/2022 (Sáng Thứ Năm)
- Địa điểm: Hội trường THCS Trần Quốc Toản 1
   Số 218, đường Vũ Tông Phan, phường An Phú, Tp. Thủ Đức.
- Thành phần: Các trường mầm non, tiểu học, THCS, THPT, trường Quốc tế và trường nhiều cấp học khu vực 1 và các trường khu vực 2 thuộc phường: Phú Hữu, Phước Bình, Phước Long A.
Lớp 2:
- Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 11/8/2022 (Chiều Thứ Năm)
- Địa điểm: Hội trường TiH Linh Chiểu
   Số 48/45 đường Chương Dương, phường Linh Chiểu, Tp. Thủ Đức.
- Thành phần: Các trường mầm non, TiH, THCS, THPT, trường nhiều cấp học khu vực 3 và các trường khu vực 2 thuộc phường: Long Trường, Long Phước, Trường Thạnh, Long Bình, Long Thạnh Mỹ, Tân Phú, Tăng Nhơn A, Tăng Nhơn Phú B, Hiệp Phú, Phước Long B.
2. Chủ trì tập huấn: Sở Giáo dục và Đào tạo – Ban Quản lý An toàn thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh.
Để lớp tập huấn đạt kết quả tốt, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Các trường MN, TiH, THCS, THPT;
- Các trường Quốc tế và nhiều cấp học;
- Lưu: VT, YT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Kiều Mỹ Chi